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WYKONAWCY
Dotyczy: post¢powania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatu
RTG z ramieniem ,C” dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z 0.0., w

Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdéwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydtuzy¢ czas realizacji dostawy do min. 10 tygodni? Pragniemy
nadmieni¢, Ze aparaty Rtg z ramieniem C sq produkowane pod konkretne zaméwienie, poza
terytorium Polski i czas produkcji to minimum 6 tygodni, a nalezy jeszcze doliczyé czas na
dostawe.
owiedz Zamawiajqc
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na wydtuzenie czasu realizacji dostawy do 70 dni
od dnia podpisania umowy.

PYTANIE NR 2: dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy - pkt. IIL. Cena:
Prosimy o wyjasnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji
przewidzianej na kwoty netto i brutto nalezy podaé odpowiednio warto$¢ netto i brutto
odpowiadajgca danej stawce podatku VAT? Pragniemy nadmienié, ze w zestawieniu parametrow
technicznych, opisane w punktach 64 i 65 produkty (Ostony RTG osobiste) sa objete 23 %
stawkg VAT.
Czy wobec powyzszego Zamawiajacy zmodyfikuje te cze$¢ formularza ofertowego czy tez
Wykonawcy mogg samodzielnie dokonaé takiej modyfikacji?
Odpowiedz Zamawiajqc

Zamawiajqcy wyraza zgode na modyfikacje Formularza ofertowego przez
Wykonawce, gdyz to Wykonawca odpowiada za wlasciwe okreslenie stawki podatku VAT.

PYTANIE NR 3: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 5:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat rtg, w ktérym zakres pradu w trybie radiografii cyfrowej
wynosi od 0,2 do 13 mA?
Dzigki zastosowaniu czulego wzmacniacza obrazu oraz zaawansowanych algorytmow
przetwarzajacych obraz jest to wielko$¢ wystarczajaca do uzyskania bardzo dobrej jakosci zdjec
takze przy otylych pacjentach.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 4 czy Zalacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ , pkt 18:
Czy Zamawiajacy dopusci aparat rtg wyposazony w dedykowane, zwigzane z poszczegdlnymi
zastosowaniami (aplikacjami) programy uzytkownika?

Nie wplynie to na codziennie uzytkowanie systemu i jest to rozwigzanie réwnowazne do
wymaganego w SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci,

PYTANIE NR 5: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 26:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z zakresem ruchu pionowego ramienia C
wynoszacym 42 cm?

Jest to tylko 1 cm réznicy nie wplywajace na ergonomie pracy oraz warto$¢ diagnostyczng
urzgdzenia. Jest to warto$é zblizona do wymaganej obecnie i nie powoduje utrudniefi w
codziennej pracy podczas ustawiania ramienia C do dowolnej projekc;ji.

Odpowiedz Zamawiajqce

Tak, Zamawiajqcy dopusci aparat z zakresem ruchu pionowego ramienia C
wynoszqgcym 42 cm,

PYTANIE NR 6: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 31:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat, w ktérym s dostepne dwa pola wzmacniacza obrazu?
W przypadku wymaganej $rednicy wzmacniacza obrazu (9" tj. 23 cm) dwa pola pozwolg wybraé
widok standardowy i powiekszenie. Dodatkowo nalezy pamietac, ze kazdy stopien powiekszenia
(np. wybér trzeciego najmniejszego pola wzmacniacza) kazdorazowo powoduje dodatkowe
zwiekszenie dawki dla pacjenta i obstugi. Réwnoczeénie w nowoczesnym aparacie ktéry chcemy
zaoferowal obecna jest opcja cyfrowego powiekszenia obrazu, ktéra nie wigze sie ze
zwiekszeniem dawki.
0 iedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 7: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 46:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z mozliwoécig archiwizacji badan poprzez port USB w
formatach DICOM, TIFF i AVI?

Format TIFF jest réwnowazny dla formatu JPEG/BMP, tym samym Zamawiajgcy nic nie traci
dopuszczajac archiwizacje w formacie TIFF.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci aparat z mozliwosciq archiwizacji badan poprzez port
USB w formatach DICOM, TIFF i AVI.

PYTANIE NR 8: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 56:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wyposazony w monitory o kontrascie 900:1? Luminancja jest
istotniejszym parametrem z punktu widzenia uzytkownika aparatu RTG.
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W proponowanym rozwigzaniu monitory maja luminancje maksymalng na poziomie 700 cd/m?2,
a luminancje standardowa kalibrowang pod DICOM na poziomie 400 cd/m2, czyli o wiele wiecej
niz Zamawiajacy w tej chwili wymaga w punkcie 54.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 9: dotyczy finansowania na raty:

W zwigzku z rozlozeniem finansowania na raty, prosimy o udostepnienie sprawozdan
finansowych szpitala za 2016, 2017 oraz $rédroczne dane z 2018 roku.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy udostepnia na stronie internetowej Zamawiajgcego w zaktadce
przetargi powyzej 30 tysiecy euro sprawozdania finansowe w Zatgczniku Nr 1 do
odpowiedzi na pytania - Dane finansowe.

PYTANIE NR 10: dotyczy Zatacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametréw
ocenianych:

Pojemnosci cieplne anody i kotpaka sa istotnymi parametrami aparatu méwigcymi o dtugosci
pracy bez przerw na chtodzenie. Czy Zamawiajacy wprowadzi za nie punktacje, odpowiednio:
»Pojemnos¢ cieplna anody min 50 kHU: < 60 kHU - 0 pkt, > 80 kHU - 5 pkt”,

»Pojemnos¢ cieplna kotpaka min 700 kHU: < 1000 kHU - 0 pkt, = 1000 kHU - 5 pkt"?

OdpowiedZ Zamawiajqc

Nie, Zamawiajqcy nie wprowadzi dodatkowej punktacji za pojemnosci cieplne.

PYTANIE NR 11: dotyczy Zalacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrow
ocenianych:
Aparat RTG, przewozny z ramieniem C, Zestawienie parametréw ocenianych
Ruch orbitalny to parametr ktéry jest uzywany podczas ustawiania wymaganych projekcji, im
jest wigkszy, tym wigksze s3 mozliwosci odpowiedniego ustawienia ramienia do zabiegu. Czy
Zamawiajgcy wprowadzi za niego punktacje:
»Ruch orbitalny min 125°: < 130° - 0 pkt, 2130° - 5 pkt"?

dpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wprowadzi dodatkowej punktacji za ruch orbitalny.

PYTANIE NR 12: dotyczy Zalacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametréow
ocenianych:

Kontrast monitoréw nie jest najistotniejszym parametrem $wiadczacym o ich wysokiej klasie -
lepsze monitory majg zazwyczaj wieksza jasnoé¢ (luminancje), a kontrast w okolicy 900:1. Czy
Zamawiajgcy wprowadzi punktacje odpowiednio:

»Luminancja monitoréw min. 300 cd/m2; luminancja < 600 cd/m2 - 0 pkt, = 600 cd/m2 - 5
pkt"?

iedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wprowadzi dodatkowej punktacji za luminacje monitoréw.
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PYTANIE NR 13: d zy Zatacznik r 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrow
ocenianych:
Bardzo istotnym parametrem z punktu widzenia lekarza ortopedy jest wolna przestrzen -
minimalna odlegto$¢ pomiedzy wzmacniaczem obrazu a lampg RTG. Im wieksza jest warto$é
tego parametru, tym wygodniejsze jest uzytkowanie aparatu - wiecej miejsca do pracy dla
lekarza oraz na otytych pacjentéw.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy wprowadzi punktacje odpowiedni:
,Przeswit miedzy wzmacniaczem obrazu a glowicg [cm] minimum 76 cm; <78 cm - 0 pkt, =278
cm - 5 pkt"?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wprowadzi dodatkowej punktacji za przeswit miedzy
wzmacniaczem obrazu a gtowicq.

PYTANIE NR 14: dotyczy Zalacznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrow
ocenianych:

Bardzo istotnym parametrem z punktu widzenia lekarza ortopedy ktéry zostat pominiety w
wymaganiach jest gtebokos¢ ramienia C - odlegtos¢ pomiedzy wewnetrzng powierzchnia tuku
ramienia a osig wiazki promieniowania RTG. Im wieksza jest warto$¢ tego parametru, tym
wygodniejsze jest uzytkowanie aparatu - wiecej miejsca na manewrowanie stotem z pacjentem.
Czy w zwiazku z tym Zamawiajgcy wprowadzi punktacje odpowiedni:

»Gtebokosé ramienia C <72 cm - 0 pkt, 272 cm - 5 pkt"?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wprowadzi dodatkowej punktacji za gtebokos¢ ramienia.

Powyzsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 03.08.2018 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.

PROK L

Anih Posxfiatowska




